
 

第６８回長野県陸上競技選手権大会[混成競技] 

（大会コード：15200005） 

第４回長野県選抜陸上・長野市大会 
兼 第９９回日本陸上競技選手権大会[混成競技]サブイベント 

（大会コード：15200308） 

 

記 録 集 
 

 
■主 催 (一財)長野陸上競技協会     

■後 援 (公財)長野県体育協会  

 

■期 日 ２０１５年７月４日（土）～５日（日） 

■会 場 長野市営陸上競技場（201010） 

 

■この大会で樹立した記録 

月日 種目 氏名 所属 記録 従来の記録 備考 

7/5 男子 十種競技 村中 智彦 順天堂大（4） 7042 点 6656 点 大会新 

 

 

■ グラウンドコンディション 

 ７月４日(土)                   ７月５日(日) 

時 刻 天 候 風 向 
風 速 
m/s 

気 温 
℃ 

湿 度 
％ 

 時 刻 天 候 風 向 
風 速 
m/s 

気 温 
℃ 

湿 度 
％ 

9:30 雨 東 0.4 21.0 86.0   9:00 曇り 南 0.9 20.0 77.0 

10:00 雨 南東 1.5 21.0 86.0   10:00 曇り 南東 1.0 21.0 73.0 

11:00 曇り 北北東 1.0 22.0 82.0  11:00 曇り 北東 0.3 22.0 70.0 

12:00 曇り 東北東 1.4 23.0 75.0  12:00 曇り 東北東 0.3 23.0 63.0 

13:00 曇り 北 0.8 23.0 75.0  13:00 曇り 北 1.2 23.5 59.0 

14:00 曇り 東 1.9 23.0 71.0  14:00 曇り 北東 1.3 24.5 56.0 

15:00 曇り 東 1.3 22.5 78.0  15:00 曇り 南東 0.7 25.0 51.0 

16:00 曇り 北東 1.1 22.5 78.0  16:00 曇り 北北西 0.3 25.0 54.0 

17:00 曇り 北 1.9 22.0 82.0  17:00 曇り 北北西 1.3 24.5 60.0 

18:00 曇り 東 0.5 22.0 87.0  18:00 曇り 北北西 1.5 23.0 67.0 

 
 



日付 種目

伊藤　司騎  12.86 (+0.4) 河野　統徳  13.11 (+0.4) 吉澤　涼  13.40 (+0.4) 土屋　由木  14.61 (+0.4) 南澤　爽太  14.63 (+0.4) 桜井　英輝  14.67 (+0.4) 吉岡　凜  14.74 (+0.4) 石黒　崇成  14.75 (0.0)

望月AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 青木島小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ さなだSC 松川小 篠ﾉ井東小

矢口　紘人  12.41 (+0.8) 髙島　蒼太  12.49 (+0.8) 齊藤　舜太郎  12.57 (+1.1) 遠山　龍之介  12.58 (+0.8) 竹越　勇斗  12.75 (+1.1) 三瓶　恒心  12.77 (+0.8) 奥村　駿樹  12.81 (+1.1)

穂高東中 裾花中 長野北部中 宮田中 伊那東部中 櫻ヶ岡中 相森中

村石　稜  12.77 (+0.8)

三郷中

宮下　翼  11.32 (+0.8) 室賀　駿一  11.56 (-0.8) 藤村　知季  11.69 (+0.8) 柳澤　祐希  11.70 (+0.8) 荒井　朋範  11.73 (+0.8) 小林　知季  11.74 (-0.8) 門脇　大  11.82 (+0.1) 佐竹　哲寛  11.83 (-0.8)

三陽中 木島平中 芦原中 芦原中 上田第二中 塩尻西部中 茅野北部中 大町第一中

松下　優太  10.68 (+1.6) 岩田　晃  10.72 (+1.6) 曽根原　豪士  10.75 (+1.6) 樋口　一馬  10.76 (+1.6) 松橋　大夢  10.83 (+1.6) 斉藤　巧  10.92 (+1.6) 常盤　大智  10.95 (+1.6) 三宅　浩生  11.13 (+0.9)

松川高 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 長野日大高 松商学園高 長野日大高 松商学園高 松本大 松商学園高

池田　翔紀  23.07 (-1.3) 土屋　優輝  23.67 (-1.3) 土屋　哲平  23.76 (-1.0) 山口　竜也  24.00 (-1.3) 伊東　嵩矢  24.11 (-1.3) 田中　駿祐  24.23 (-1.1) 柳澤　啓斗  24.28 (-1.3) 一志　瑠衣斗  24.48 (-1.1)

飯綱中 篠ﾉ井西中 茅野東部中 堀金中 篠ﾉ井西中 信大附属松本中 信濃中 堀金中

岩田　晃  21.60 (+0.6) 常盤　大智  22.09 (+0.6) 浦野　泰希  22.47 (+0.6) 近藤　雅哉  22.68 (+1.0) 吉田　開恩  22.82 (+1.0) 羽尾　拓海  22.90 (+0.6) 長崎　祐介  22.95 (+1.0) 龍野　准  23.08 (+1.0)

ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 松本大 松本大 松川高 飯山北・飯山高 須坂東高 穂高商業高 上田千曲高

茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ  55.03 軽井沢A&AC  55.50 屋代小  56.90 望月AC  56.94 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  57.47 T&F佐久平A  58.51 篠ﾉ井東小  1:00.27 T&F佐久平B  1:02.76

岩波　克飛 古村　拓美 吉川　颯馬 中村　洋平 手塚　嵐太 花岡　哲也 久保田　龍七 足立　晃悠

河野　統徳 北川　広樹 石川　拓武 伊藤　司騎 土屋　由木 藤牧　平 山下　裕汰 市川　和英

安部　佳史郎 上島　大地 山田　碧斗 寺島　恒輔 南澤　爽太 林　亮典 小山　琉斗 小林　一成

大塚　琉翔 並木　陸 宮川　優旗 林　樹生 田崎　佑冴 小宮山　登生 石黒　崇成 大工原　光成

芦原中  45.30 篠ﾉ井西中  45.66 堀金中A  45.90 辰野中  46.08 野沢中  46.24 仁科台中  46.36 茅野東部中  46.51 伊那東部中  46.55

柳澤　祐希 戸谷　泰生 大月　洸典 春宮　省汰 西澤　雅志 栗林　雄大 高木　玲緒 中山　蓮

藤村　知季 土屋　優輝 一志　瑠衣斗 山内　一輝 磯辺　吉延 小坂　晃大 田中　龍宗 酒井　龍介

井出　州大 仙田　勇人 横山　絢大 小池　潤優 中島　理久 門松　慎吾 土屋　哲平 倉田　優希

小林　涼真 伊東　嵩矢 山口　竜也 林　泰希 堀込　碧 山元　俊宏 小池　隆也 伊藤　陸

日付 種目

内藤　理木  13.66 (+0.9) 堀内　和  14.07 (+0.9) 宮岡　万優莉  14.08 (+0.9) 佐藤　千花  14.28 (+0.9) 松川　杏奈  14.52 (+0.9) 藤森　七海  14.57 (+0.9) 髙山　葵衣  14.67 (+0.5)

湯谷小 屋代小 吉田小 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 諏訪FA 屋代小

五味　愛夏  14.57 (+0.5)

茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

北沢　栞  13.18 (+0.9) 深澤　あまね  13.21 (+0.9) 星野　陽花里  13.65 (+0.9) 伏見　怜奈  13.83 (+0.9) 橋本　花甫  13.84 (+0.9) 前田　望乃花  13.97 (+0.9) 伊藤　百合菜  14.07 (+0.6) 中津　晴葉  14.07 (+0.6)

三郷中 旭町中 春富中 三郷中 諏訪西中 佐久穂中 波田中 更北中

永原　朱夏  12.73 (+1.1) 内川　未久  12.79 (+1.1) 春日　佑月  12.82 (+1.1) 徳竹　美友  12.89 (+1.1) 今井　希生  12.97 (+0.3) 田村　純菜  13.06 (+1.1) 一由　恵利佳  13.35 (+0.3) 竹節　愛莉  13.48 (+0.3)

信濃中 小谷中 長野北部中 下諏訪中 辰野中 坂城中 裾花中 裾花中

宮澤　有紀  11.80 (+0.6) 金田　華実  12.30 (+0.6) 田村　有利奈  12.48 (+0.6) 菅沼　美風  12.67 (+0.6) 長村　紋  12.68 (+1.0) 熊谷　香織  12.80 (+0.6) 西村　佳菜子  12.88 (+0.6) 加納　采弥  12.92 (+1.0)

富山大 野沢北高 上田東高 東海大三高 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松商学園高 長野日大高

樋口　虹夏  25.97 (+0.3) 德武　瑠夏  26.69 (+0.3) 河田　璃音  27.06 (+0.3) 天野　悠美  27.45 (-0.3) 関　日菜子  27.82 (-0.3) 林　知世  27.88 (-0.3) 廣川　紗良  27.90 (0.0) 牧野　明日香  27.92 (-0.3)

波田中 堀金中 上田第五中 茅野北部中 更北中 箕輪中 芦原中 高森中

臼井　美紅  25.62 (+1.3) 村松　広捺  26.18 (+1.3) 長村　紋  26.33 (+1.3) 橋爪　郁未  26.59 (-0.3) 齊藤　静花  26.72 (-0.3) 畑　美織  26.85 (-0.3) 南澤　明音  27.24 (-0.3) 前田　花奈  27.61 (-0.3)

東海大三高 松本大 松本大 伊那弥生ヶ丘高 松本蟻ヶ崎高 木曽青峰高 更級農高 伊那弥生ヶ丘高

長野市陸上教室  54.78 軽井沢A&AC  56.37 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ  56.70 屋代小  57.83 T&F佐久平A  1:00.24 T&F佐久平B  1:01.12 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ  1:01.14

宮岡　万優莉 土屋　ほのか 山口　夢羽 大倉　澪 高見沢　愛結 市川　笑花 岩下　夢菜

内藤　理木 佐藤　千花 小林　万莉 髙山　葵衣 武藤　凛 竹花　碧乃 宮澤　ありさ

上垣外　奈緒 市村　彩美 小林　千紘 宮本　真惟 小林　恭子 大鹿　愛和 小平　和香菜

牛澤　莉乃 松川　杏奈 五味　愛夏 堀内　和 川上　璃子 倉根　慧 清水　彩音

裾花中  50.94 箕輪中  51.33 信濃中  51.64 東御東部中  52.12 富士見中  52.53 赤穂中  52.59 長野北部中  52.63 浅間中  53.14

竹節　愛莉 久保田　梨奈 山岸　萌香 土屋　朋未 御園　麻衣 戸枝　星 近藤　愛 土屋　うらら

一由　恵利佳 宮澤　歩 加藤　依蕗 古田　真央 渡邉　彩愛 唐澤　花実 山﨑　あみ 荒井　奈々実

根橋　佑奈 加藤　ほのか 吉村　萌湧 柳橋　みなみ 五味　優花 久保村　優衣 藤澤　真愛 秋山　咲花

伊藤　綾香 林　知世 永原　朱夏 堤　ルリ 小林　靜句 倉田　亜美 春日　佑月 鈴木　風香

選抜中学男子

7月5日 200m

選抜中学女子 7月5日 200m

選抜中2・3年女子 7月4日

3位 4位 5位

瀧沢 佳生

6位 8位

競技会名 第4回長野県選抜陸上・長野市大会
期日・時刻 2015/07/04〜05 審判長 青柳 智之

競技場名 記録主任長野市営陸上競技場

主催団体名 (一財) 長野陸上競技協会 陸協名 長野

7位

選抜高校一般女子 7月4日 100m

選抜中学男子

1位 2位

選抜小学男子 7月4日 100m

選抜中1年男子 7月4日 100m

選抜高校一般男子 7月4日 100m

選抜中2・3年男子 7月4日 100m

100m

選抜小学女子 7月4日 100m

選抜中1年女子 7月4日 100m

選抜高校一般男子 7月5日 200m

4位 5位

7月5日 4x100mR選抜小学男子

7月5日 4x100mR

6位 7位 8位1位 2位 3位

7月5日 200m

選抜中学女子 7月5日 4x100mR

選抜高校一般女子

選抜小学女子 7月5日 4x100mR



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

サトウ　ヒヨリ

1  9048 佐藤　日和 ( 6 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 6  15.30
マスダ　アイ

2  9050 増田　藍 ( 4 )  諏訪FA 4  15.55
アオヤマ　アスカ

3  9045 青山　明日香 ( 5 )  篠ﾉ井東小 5  16.14
コマツ　アイナ

4  9018 小松　愛奈 ( 4 )  塩尻東小 7  16.84
タカギ　ハナ

5  9047 高木　花 ( 4 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 8  17.14
ヨダ　ユイナ

6  9046 依田　結菜 ( 5 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 2  17.58
ウスイ　リノ

7  9040 碓氷　梨乃 ( 6 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 3  17.93
カネコ　サクラコ

-  9044 金児　桜子 ( 5 )  篠ﾉ井東小 9 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ゴミ　マナカ

1  9030 五味　愛夏 ( 6 )  茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 9  14.57
タカヤマ　アオイ

2  9023 髙山　葵衣 ( 6 )  屋代小 7  14.67
カキザワ　マホ

3  9049 柿澤　摩歩 ( 6 )  諏訪FA 2  15.14
サトウ　フミナ

4  9041 佐藤　史菜 ( 6 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 6  15.27
オオクラ　ミオ

5  9021 大倉　澪 ( 5 )  屋代小 5  15.46
ワタナベ　ミユウ

6  9042 渡辺　美佑 ( 6 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 4  15.73
カシワギ　モエ

6  9043 柏木　萌 ( 5 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 8  15.73
タケシタ　トワコ

-  9058 竹下　都和子 ( 5 )  日大長野小 3 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ナイトウ　リコ

1  9057 内藤　理木 ( 6 )  湯谷小 4  13.66
ホリウチ　ナゴミ

2  9022 堀内　和 ( 6 )  屋代小 6  14.07
ミヤオカ　マユリ

3  9034 宮岡　万優莉 ( 6 )  吉田小 3  14.08
サトウ　チカ

4  9035 佐藤　千花 ( 6 )  軽井沢A&AC 8  14.28
マツカワ　アンナ

5  9038 松川　杏奈 ( 6 )  軽井沢A&AC 2  14.52
フジモリ　ナナミ

6  9051 藤森　七海 ( 5 )  諏訪FA 7  14.57
タケウチ　リオ

7  9028 竹内　里桜 ( 6 )  茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 5  14.74

DNS (Did Not Start) : 欠場

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2015/07/04 16:03:00

風速 (+0.9 m/s)

風速 (+0.5 m/s)

《 決勝 》

風速 (+1.5 m/s)

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜小学 女子 100m 15/7/04 15:50 ( 3組 ) 



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
ナイトウ　リコ

1  9057 内藤　理木 ( 6 )  湯谷小 3 4 1  13.66 (+0.9)
ホリウチ　ナゴミ

2  9022 堀内　和 ( 6 )  屋代小 3 6 2  14.07 (+0.9)
ミヤオカ　マユリ

3  9034 宮岡　万優莉 ( 6 )  吉田小 3 3 3  14.08 (+0.9)
サトウ　チカ

4  9035 佐藤　千花 ( 6 )  軽井沢A&AC 3 8 4  14.28 (+0.9)
マツカワ　アンナ

5  9038 松川　杏奈 ( 6 )  軽井沢A&AC 3 2 5  14.52 (+0.9)
ゴミ　マナカ

6  9030 五味　愛夏 ( 6 )  茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 2 9 1  14.57 (+0.5)
フジモリ　ナナミ

6  9051 藤森　七海 ( 5 )  諏訪FA 3 7 6  14.57 (+0.9)
タカヤマ　アオイ

8  9023 髙山　葵衣 ( 6 )  屋代小 2 7 2  14.67 (+0.5)
タケウチ　リオ

9  9028 竹内　里桜 ( 6 )  茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 3 5 7  14.74 (+0.9)
カキザワ　マホ

10  9049 柿澤　摩歩 ( 6 )  諏訪FA 2 2 3  15.14 (+0.5)
サトウ　フミナ

11  9041 佐藤　史菜 ( 6 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 2 6 4  15.27 (+0.5)
サトウ　ヒヨリ

12  9048 佐藤　日和 ( 6 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 1 6 1  15.30 (+1.5)
オオクラ　ミオ

13  9021 大倉　澪 ( 5 )  屋代小 2 5 5  15.46 (+0.5)
マスダ　アイ

14  9050 増田　藍 ( 4 )  諏訪FA 1 4 2  15.55 (+1.5)
ワタナベ　ミユウ

15  9042 渡辺　美佑 ( 6 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 2 4 6  15.73 (+0.5)
カシワギ　モエ

15  9043 柏木　萌 ( 5 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 2 8 6  15.73 (+0.5)
アオヤマ　アスカ

17  9045 青山　明日香 ( 5 )  篠ﾉ井東小 1 5 3  16.14 (+1.5)
コマツ　アイナ

18  9018 小松　愛奈 ( 4 )  塩尻東小 1 7 4  16.84 (+1.5)
タカギ　ハナ

19  9047 高木　花 ( 4 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 1 8 5  17.14 (+1.5)
ヨダ　ユイナ

20  9046 依田　結菜 ( 5 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 1 2 6  17.58 (+1.5)
ウスイ　リノ

21  9040 碓氷　梨乃 ( 6 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 1 3 7  17.93 (+1.5)
カネコ　サクラコ

-  9044 金児　桜子 ( 5 )  篠ﾉ井東小 1 9 - DNS (-)
タケシタ　トワコ

-  9058 竹下　都和子 ( 5 )  日大長野小 2 3 - DNS (-)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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《 決勝 》

長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生

選抜小学 女子 100m 15/7/04 15:50 ( 3組 ) 

種目別全体結果表

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

イトウ　モモカ

1  7753 伊藤　桃香 ( 1 )  諏訪西中 2  14.17
マエダ　ユイ

2  7712 前田　唯 ( 1 )  上諏訪中 4  14.37
マツダ　ナナミ

3  6169 松田　七海 ( 1 )  信大附属長野中 3  14.55
シマヌキ　レイナ

4  5203 島貫　礼菜 ( 1 )  飯綱中 1  14.60
サカネ　カノン

5  4087 坂根　樺音 ( 1 )  野沢中 6  14.61
ミヤシタ　トモア

6  4663 宮下　智愛 ( 1 )  上田第四中 5  14.68
ニシカワ　ツグミ

7  4673 西川　亜海 ( 1 )  上田第五中 8  14.69
デンダ　ヒビキ

8  4875 傳田　響 ( 1 )  常磐中 9  14.74
ウエノ　ユイ

9  4227 上野　結生 ( 1 )  軽井沢中 7  14.80

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

イトウ　ユリナ

1  7392 伊藤　百合菜 ( 1 )  波田中 6  14.07
ナカツ　ハルハ

2  6006 中津　晴葉 ( 1 )  更北中 2  14.07
ナガハラ　カナ

3  5213 永原　可那 ( 1 )  信濃中 5  14.09
サカグチ　ミズキ

4  6663 坂口　瑞季 ( 1 )  豊科南中 4  14.15
フルヤ　ヒロミ

5  7676 古谷　裕美 ( 1 )  下諏訪中 9  14.35
タケマエ　メイ

6  4828 竹前　芽依 ( 1 )  小布施中 3  14.50
ナカノ　サクラコ

7  6833 中野　櫻子 ( 1 )  白馬中 8  14.56
コバヤシ　マイカ

-  7924 小林　舞香 ( 1 )  富士見中 7 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

キタザワ　シオリ

1  6727 北沢　栞 ( 1 )  三郷中 5  13.18
フカザワ　アマネ

2  7070 深澤　あまね ( 1 )  旭町中 4  13.21
ホシノ　ヒカリ

3  8180 星野　陽花里 ( 1 )  春富中 2  13.65
フシミ　レイナ

4  6703 伏見　怜奈 ( 1 )  三郷中 3  13.83
ハシモト　カホ

5  7754 橋本　花甫 ( 1 )  諏訪西中 9  13.84
マエダ　ホノカ

6  4030 前田　望乃花 ( 1 )  佐久穂中 7  13.97
エンドウ　イズミ

7  4022 遠藤　和泉 ( 1 )  小海中 8  14.17
ミナミヤマ　ホノカ

-  6425 南山　歩乃伽 ( 1 )  塩尻西部中 6 DNS

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜中1年 女子 100m 15/7/04 14:40 ( 3組 ) 

《 決勝 》

風速 (+0.5 m/s)

風速 (+0.6 m/s)

風速 (+0.9 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2015/07/04 14:51:20



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
キタザワ　シオリ

1  6727 北沢　栞 ( 1 )  三郷中 3 5 1  13.18 (+0.9)
フカザワ　アマネ

2  7070 深澤　あまね ( 1 )  旭町中 3 4 2  13.21 (+0.9)
ホシノ　ヒカリ

3  8180 星野　陽花里 ( 1 )  春富中 3 2 3  13.65 (+0.9)
フシミ　レイナ

4  6703 伏見　怜奈 ( 1 )  三郷中 3 3 4  13.83 (+0.9)
ハシモト　カホ

5  7754 橋本　花甫 ( 1 )  諏訪西中 3 9 5  13.84 (+0.9)
マエダ　ホノカ

6  4030 前田　望乃花 ( 1 )  佐久穂中 3 7 6  13.97 (+0.9)
イトウ　ユリナ

7  7392 伊藤　百合菜 ( 1 )  波田中 2 6 1  14.07 (+0.6)
ナカツ　ハルハ

8  6006 中津　晴葉 ( 1 )  更北中 2 2 2  14.07 (+0.6)
ナガハラ　カナ

9  5213 永原　可那 ( 1 )  信濃中 2 5 3  14.09 (+0.6)
サカグチ　ミズキ

10  6663 坂口　瑞季 ( 1 )  豊科南中 2 4 4  14.15 (+0.6)
イトウ　モモカ

11  7753 伊藤　桃香 ( 1 )  諏訪西中 1 2 1  14.17 (+0.5)
エンドウ　イズミ

11  4022 遠藤　和泉 ( 1 )  小海中 3 8 7  14.17 (+0.9)
フルヤ　ヒロミ

13  7676 古谷　裕美 ( 1 )  下諏訪中 2 9 5  14.35 (+0.6)
マエダ　ユイ

14  7712 前田　唯 ( 1 )  上諏訪中 1 4 2  14.37 (+0.5)
タケマエ　メイ

15  4828 竹前　芽依 ( 1 )  小布施中 2 3 6  14.50 (+0.6)
マツダ　ナナミ

16  6169 松田　七海 ( 1 )  信大附属長野中 1 3 3  14.55 (+0.5)
ナカノ　サクラコ

17  6833 中野　櫻子 ( 1 )  白馬中 2 8 7  14.56 (+0.6)
シマヌキ　レイナ

18  5203 島貫　礼菜 ( 1 )  飯綱中 1 1 4  14.60 (+0.5)
サカネ　カノン

19  4087 坂根　樺音 ( 1 )  野沢中 1 6 5  14.61 (+0.5)
ミヤシタ　トモア

20  4663 宮下　智愛 ( 1 )  上田第四中 1 5 6  14.68 (+0.5)
ニシカワ　ツグミ

21  4673 西川　亜海 ( 1 )  上田第五中 1 8 7  14.69 (+0.5)
デンダ　ヒビキ

22  4875 傳田　響 ( 1 )  常磐中 1 9 8  14.74 (+0.5)
ウエノ　ユイ

23  4227 上野　結生 ( 1 )  軽井沢中 1 7 9  14.80 (+0.5)
コバヤシ　マイカ

-  7924 小林　舞香 ( 1 )  富士見中 2 7 - DNS (-)
ミナミヤマ　ホノカ

-  6425 南山　歩乃伽 ( 1 )  塩尻西部中 3 6 - DNS (-)

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2015/07/04 14:51:23

DNS (Did Not Start) : 欠場

選抜中1年 女子 100m 15/7/04 14:40 ( 3組 ) 

《 決勝 》

種目別全体結果表

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

アライ　ナナミ

1  4139 荒井　奈々実 ( 2 )  浅間中 4  13.66
フリハタ　マユ

2  6919 降幡　茉由 ( 2 )  仁科台中 3  13.86
シミズ　コト

3  4422 清水　思 ( 3 )  真田中 6  13.88
オオツカ　ナナセ

4  4290 大塚　七星 ( 2 )  小諸東中 2  13.90
エンドウ　ユナ

5  6576 遠藤　由菜 ( 3 )  穂高東中 7  13.91
トモダ　ユキ

-  8130 友田　有紀 ( 2 )  伊那東部中 5 DNS
ナカムラ　ユミコ

-  6289 中村　夢見子 ( 2 )  福島中 8 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

イマイ　キキ

1  7965 今井　希生 ( 3 )  辰野中 4  12.97
イチヨシ　エリカ

2  5727 一由　恵利佳 ( 3 )  裾花中 2  13.35
タケフシ　アイリ

3  5718 竹節　愛莉 ( 3 )  裾花中 6  13.48
サイトウ　ヒナタ

4  4331 齊藤　陽向 ( 3 )  立科中 7  13.51
イトウ　アヤカ

5  5710 伊藤　綾香 ( 2 )  裾花中 8  13.53
コダマ　ナオ

6  4653 児玉　菜緒 ( 2 )  上田第四中 5  13.60
ハセオ　アヤカ

-  6871 長谷尾　彩華 ( 2 )  大町第一中 3 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ナガハラ　アヤカ

1  5244 永原　朱夏 ( 3 )  信濃中 4  12.73
ウチカワ　ミク

2  6844 内川　未久 ( 2 )  小谷中 3  12.79
カスガ　ユヅキ

3  5660 春日　佑月 ( 3 )  長野北部中 5  12.82
トクタケ　ミユ

4  7671 徳竹　美友 ( 3 )  下諏訪中 6  12.89
タムラ　ジュンナ

5  4728 田村　純菜 ( 2 )  坂城中 2  13.06
サカイ　ユメミ

-  4287 酒井　夢実 ( 3 )  小諸東中 7 DNS

DNS (Did Not Start) : 欠場
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風速 (+1.1 m/s)

風速 (+0.3 m/s)

《 決勝 》

風速 (+0.4 m/s)

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜中2・3年 女子 100m 15/7/04 14:10 ( 3組 ) 



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
ナガハラ　アヤカ

1  5244 永原　朱夏 ( 3 )  信濃中 3 4 1  12.73 (+1.1)
ウチカワ　ミク

2  6844 内川　未久 ( 2 )  小谷中 3 3 2  12.79 (+1.1)
カスガ　ユヅキ

3  5660 春日　佑月 ( 3 )  長野北部中 3 5 3  12.82 (+1.1)
トクタケ　ミユ

4  7671 徳竹　美友 ( 3 )  下諏訪中 3 6 4  12.89 (+1.1)
イマイ　キキ

5  7965 今井　希生 ( 3 )  辰野中 2 4 1  12.97 (+0.3)
タムラ　ジュンナ

6  4728 田村　純菜 ( 2 )  坂城中 3 2 5  13.06 (+1.1)
イチヨシ　エリカ

7  5727 一由　恵利佳 ( 3 )  裾花中 2 2 2  13.35 (+0.3)
タケフシ　アイリ

8  5718 竹節　愛莉 ( 3 )  裾花中 2 6 3  13.48 (+0.3)
サイトウ　ヒナタ

9  4331 齊藤　陽向 ( 3 )  立科中 2 7 4  13.51 (+0.3)
イトウ　アヤカ

10  5710 伊藤　綾香 ( 2 )  裾花中 2 8 5  13.53 (+0.3)
コダマ　ナオ

11  4653 児玉　菜緒 ( 2 )  上田第四中 2 5 6  13.60 (+0.3)
アライ　ナナミ

12  4139 荒井　奈々実 ( 2 )  浅間中 1 4 1  13.66 (+0.4)
フリハタ　マユ

13  6919 降幡　茉由 ( 2 )  仁科台中 1 3 2  13.86 (+0.4)
シミズ　コト

14  4422 清水　思 ( 3 )  真田中 1 6 3  13.88 (+0.4)
オオツカ　ナナセ

15  4290 大塚　七星 ( 2 )  小諸東中 1 2 4  13.90 (+0.4)
エンドウ　ユナ

16  6576 遠藤　由菜 ( 3 )  穂高東中 1 7 5  13.91 (+0.4)
トモダ　ユキ

-  8130 友田　有紀 ( 2 )  伊那東部中 1 5 - DNS (-)
ナカムラ　ユミコ

-  6289 中村　夢見子 ( 2 )  福島中 1 8 - DNS (-)
ハセオ　アヤカ

-  6871 長谷尾　彩華 ( 2 )  大町第一中 2 3 - DNS (-)
サカイ　ユメミ

-  4287 酒井　夢実 ( 3 )  小諸東中 3 7 - DNS (-)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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選抜中2・3年 女子 100m 15/7/04 14:10 ( 3組 ) 

《 決勝 》

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生

種目別全体結果表



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

キムラ　リョウ

1  1877 木村　凌 ( 1 )  松本蟻ヶ崎高 4  13.08
マキモト　ミサ

2  2009 牧元　美沙 ( 2 )  豊科高 6  13.24
エハラ　ナルミ

3  1446 江原　成美 ( 3 )  上田東高 2  14.08
テラシマ　ミカコ

4  718 寺島　美香子 ( 2 )  須坂東高 3  14.11
ナガイ　コトミ

5  1448 永井　琴美 ( 3 )  上田東高 5  14.14
ツチヤ　カリン

-  1439 土屋　花梨 ( 1 )  上田東高 7 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

オサムラ　アヤ

1  9002 長村　紋 ( 3 )  松本大 5  12.68
カノウ　サヤ

2  951 加納　采弥 ( 2 )  長野日大高 6  12.92
ウエハラ　チナツ

3  403 上原　千夏 ( 2 )  松川高 4  13.02
キタムラ　ミオ

4  1565 木田村　美央 ( 1 )  木曽青峰高 8  13.04
カノウ　マヤ

5  776 加納　茉弥 ( 3 )  長野西高 3  13.07
タガワ　アカネ

6  778 田川　茜 ( 3 )  長野西高 7  13.15
ホッタ　リサ

7  926 堀田　莉紗 ( 1 )  市立長野高 2  13.20

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ミヤザワ　ユキ

1  9004 宮澤　有紀 富山大 4  11.80
カネダ　ハナミ

2  1227 金田　華実 ( 3 )  野沢北高 6  12.30
タムラ　ユリナ

3  1450 田村　有利奈 ( 2 )  上田東高 2  12.48
スガヌマ　ミフウ

4  29 菅沼　美風 ( 1 )  東海大三高 3  12.67
クマガイ　カオリ

5  9000 熊谷　香織 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 8  12.80
ニシムラ　カナコ

6  1923 西村　佳菜子 ( 2 )  松商学園高 7  12.88
イマイ　サオリ

-  9003 今井　沙緒里 飯田病院 5 DNS

DNS (Did Not Start) : 欠場
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風速 (+1.0 m/s)

風速 (+0.6 m/s)

15/7/04 16:15 ( 3組 ) 

《 決勝 》

風速 (+1.8 m/s)

青柳 智之
瀧沢 佳生

選抜高校一般 女子 100m

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321]
長野市営陸上競技場 [201010]



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
ミヤザワ　ユキ

1  9004 宮澤　有紀 富山大 3 4 1  11.80 (+0.6)
カネダ　ハナミ

2  1227 金田　華実 ( 3 )  野沢北高 3 6 2  12.30 (+0.6)
タムラ　ユリナ

3  1450 田村　有利奈 ( 2 )  上田東高 3 2 3  12.48 (+0.6)
スガヌマ　ミフウ

4  29 菅沼　美風 ( 1 )  東海大三高 3 3 4  12.67 (+0.6)
オサムラ　アヤ

5  9002 長村　紋 ( 3 )  松本大 2 5 1  12.68 (+1.0)
クマガイ　カオリ

6  9000 熊谷　香織 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 3 8 5  12.80 (+0.6)
ニシムラ　カナコ

7  1923 西村　佳菜子 ( 2 )  松商学園高 3 7 6  12.88 (+0.6)
カノウ　サヤ

8  951 加納　采弥 ( 2 )  長野日大高 2 6 2  12.92 (+1.0)
ウエハラ　チナツ

9  403 上原　千夏 ( 2 )  松川高 2 4 3  13.02 (+1.0)
キタムラ　ミオ

10  1565 木田村　美央 ( 1 )  木曽青峰高 2 8 4  13.04 (+1.0)
カノウ　マヤ

11  776 加納　茉弥 ( 3 )  長野西高 2 3 5  13.07 (+1.0)
キムラ　リョウ

12  1877 木村　凌 ( 1 )  松本蟻ヶ崎高 1 4 1  13.08 (+1.8)
タガワ　アカネ

13  778 田川　茜 ( 3 )  長野西高 2 7 6  13.15 (+1.0)
ホッタ　リサ

14  926 堀田　莉紗 ( 1 )  市立長野高 2 2 7  13.20 (+1.0)
マキモト　ミサ

15  2009 牧元　美沙 ( 2 )  豊科高 1 6 2  13.24 (+1.8)
エハラ　ナルミ

16  1446 江原　成美 ( 3 )  上田東高 1 2 3  14.08 (+1.8)
テラシマ　ミカコ

17  718 寺島　美香子 ( 2 )  須坂東高 1 3 4  14.11 (+1.8)
ナガイ　コトミ

18  1448 永井　琴美 ( 3 )  上田東高 1 5 5  14.14 (+1.8)
ツチヤ　カリン

-  1439 土屋　花梨 ( 1 )  上田東高 1 7 - DNS (-)
イマイ　サオリ

-  9003 今井　沙緒里 飯田病院 3 5 - DNS (-)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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選抜高校一般 女子 100m 15/7/04 16:15 ( 3組 ) 

《 決勝 》

種目別全体結果表

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヒロカワ　サラ

1  4313 廣川　紗良 ( 2 )  芦原中 5  27.90
ゴミ　ユウカ

2  7909 五味　優花 ( 3 )  富士見中 7  28.00
イシダ　ユキノ

3  5594 石田　結希乃 ( 3 )  三陽中 4  29.13
サイトウ　アヤミ

4  5842 斉藤　あやみ ( 3 )  篠ノ井西中 6  29.35
ヤノ　ノドカ

5  5193 矢野　和 ( 3 )  飯綱中 9  29.63
ヨシオカ　シオリ

6  6776 吉岡　栞 ( 3 )  北安松川中 2  29.68
ソエダ　セイラ

7  7468 添田　聖良 ( 2 )  信大附属松本中 8  30.00
ミズヤ　ナギサ

8  6710 水谷　凪沙 ( 3 )  三郷中 3  30.45

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

アマノ　ユウビ

1  7823 天野　悠美 ( 3 )  茅野北部中 6  27.45
セキ　ヒナコ

2  5988 関　日菜子 ( 3 )  更北中 4  27.82
ハヤシ　チセ

3  8018 林　知世 ( 2 )  箕輪中 7  27.88
マキノ　アスカ

4  8371 牧野　明日香 ( 3 )  高森中 8  27.92
コバヤシ　シズク

5  7907 小林　靜句 ( 3 )  富士見中 5  28.15
ニシヤマ　チヒロ

6  5376 西山　ちひろ ( 3 )  柳町中 3  29.05
シモタ　ハナ

-  5792 下田　花菜 ( 2 )  犀陵中 2 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヒグチ　コナツ

1  7388 樋口　虹夏 ( 2 )  波田中 5  25.97
トクタケ　ルナ

2  6681 德武　瑠夏 ( 2 )  堀金中 7  26.69
カワダ　リオ

3  4681 河田　璃音 ( 2 )  上田第五中 6  27.06
アキヤマ　サキカ

4  4131 秋山　咲花 ( 3 )  浅間中 2  27.98
ヤナギバシ　ミナミ

-  4395 柳橋　みなみ ( 3 )  東御東部中 3 DNS
コバヤシ　ハヅキ

-  4258 小林　葉月 ( 3 )  御代田中 4 DNS
ヨコスカ　レイナ

-  4295 横須賀　玲奈 ( 2 )  小諸東中 8 DNS

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜中学 女子 200m 15/7/05 10:15 ( 3組 ) 

《 決勝 》

風速 ( 0.0 m/s)

風速 (-0.3 m/s)

風速 (+0.3 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
ヒグチ　コナツ

1  7388 樋口　虹夏 ( 2 )  波田中 3 5 1  25.97 (+0.3)
トクタケ　ルナ

2  6681 德武　瑠夏 ( 2 )  堀金中 3 7 2  26.69 (+0.3)
カワダ　リオ

3  4681 河田　璃音 ( 2 )  上田第五中 3 6 3  27.06 (+0.3)
アマノ　ユウビ

4  7823 天野　悠美 ( 3 )  茅野北部中 2 6 1  27.45 (-0.3)
セキ　ヒナコ

5  5988 関　日菜子 ( 3 )  更北中 2 4 2  27.82 (-0.3)
ハヤシ　チセ

6  8018 林　知世 ( 2 )  箕輪中 2 7 3  27.88 (-0.3)
ヒロカワ　サラ

7  4313 廣川　紗良 ( 2 )  芦原中 1 5 1  27.90 ( 0.0)
マキノ　アスカ

8  8371 牧野　明日香 ( 3 )  高森中 2 8 4  27.92 (-0.3)
アキヤマ　サキカ

9  4131 秋山　咲花 ( 3 )  浅間中 3 2 4  27.98 (+0.3)
ゴミ　ユウカ

10  7909 五味　優花 ( 3 )  富士見中 1 7 2  28.00 ( 0.0)
コバヤシ　シズク

11  7907 小林　靜句 ( 3 )  富士見中 2 5 5  28.15 (-0.3)
ニシヤマ　チヒロ

12  5376 西山　ちひろ ( 3 )  柳町中 2 3 6  29.05 (-0.3)
イシダ　ユキノ

13  5594 石田　結希乃 ( 3 )  三陽中 1 4 3  29.13 ( 0.0)
サイトウ　アヤミ

14  5842 斉藤　あやみ ( 3 )  篠ノ井西中 1 6 4  29.35 ( 0.0)
ヤノ　ノドカ

15  5193 矢野　和 ( 3 )  飯綱中 1 9 5  29.63 ( 0.0)
ヨシオカ　シオリ

16  6776 吉岡　栞 ( 3 )  北安松川中 1 2 6  29.68 ( 0.0)
ソエダ　セイラ

17  7468 添田　聖良 ( 2 )  信大附属松本中 1 8 7  30.00 ( 0.0)
ミズヤ　ナギサ

18  6710 水谷　凪沙 ( 3 )  三郷中 1 3 8  30.45 ( 0.0)
シモタ　ハナ

-  5792 下田　花菜 ( 2 )  犀陵中 2 2 - DNS (-)
ヤナギバシ　ミナミ

-  4395 柳橋　みなみ ( 3 )  東御東部中 3 3 - DNS (-)
コバヤシ　ハヅキ

-  4258 小林　葉月 ( 3 )  御代田中 3 4 - DNS (-)
ヨコスカ　レイナ

-  4295 横須賀　玲奈 ( 2 )  小諸東中 3 8 - DNS (-)

種目別全体結果表

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生

選抜中学 女子 200m 15/7/05 10:15 ( 3組 ) 

《 決勝 》

DNS (Did Not Start) : 欠場
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審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ハシヅメ　イクミ

1  314 橋爪　郁未 ( 3 )  伊那弥生ヶ丘高 4  26.59
サイトウ　シズカ

2  1876 齊藤　静花 ( 1 )  松本蟻ヶ崎高 5  26.72
ハタ　ミオリ

3  1588 畑　美織 ( 3 )  木曽青峰高 2  26.85
ミナミサワ　アカネ サラシナノウコウ

4  2146 南澤　明音 ( 3 )  更級農高 8  27.24
マエダ　カナ

5  296 前田　花奈 ( 2 )  伊那弥生ヶ丘高 6  27.61
イノウ　シオリ

6  952 伊能　史織 ( 1 )  長野日大高 3  28.05
ナルサワ　ユウ

7  1447 成澤　優 ( 2 )  上田東高 7  29.19

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ウスイ　ミク

1  30 臼井　美紅 ( 1 )  東海大三高 7  25.62
ムラマツ　ヒロナ

2  9001 村松　広捺 ( 2 )  松本大 4  26.18
オサムラ　アヤ

3  9002 長村　紋 ( 3 )  松本大 2  26.33
カトウ　シホ

-  954 加藤　詩萌 ( 1 )  長野日大高 3 DNS
イマイ　サオリ

-  9003 今井　沙緒里 飯田病院 5 DNS
ミヤザワ　ユキ

-  9004 宮澤　有紀 富山大 6 DNS

DNS (Did Not Start) : 欠場
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風速 (+1.3 m/s)

《 決勝 》

風速 (-0.3 m/s)

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜高校一般 女子 200m 15/7/05 12:30 ( 2組 ) 



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
ウスイ　ミク

1  30 臼井　美紅 ( 1 )  東海大三高 2 7 1  25.62 (+1.3)
ムラマツ　ヒロナ

2  9001 村松　広捺 ( 2 )  松本大 2 4 2  26.18 (+1.3)
オサムラ　アヤ

3  9002 長村　紋 ( 3 )  松本大 2 2 3  26.33 (+1.3)
ハシヅメ　イクミ

4  314 橋爪　郁未 ( 3 )  伊那弥生ヶ丘高 1 4 1  26.59 (-0.3)
サイトウ　シズカ

5  1876 齊藤　静花 ( 1 )  松本蟻ヶ崎高 1 5 2  26.72 (-0.3)
ハタ　ミオリ

6  1588 畑　美織 ( 3 )  木曽青峰高 1 2 3  26.85 (-0.3)
ミナミサワ　アカネ サラシナノウコウ

7  2146 南澤　明音 ( 3 )  更級農高 1 8 4  27.24 (-0.3)
マエダ　カナ

8  296 前田　花奈 ( 2 )  伊那弥生ヶ丘高 1 6 5  27.61 (-0.3)
イノウ　シオリ

9  952 伊能　史織 ( 1 )  長野日大高 1 3 6  28.05 (-0.3)
ナルサワ　ユウ

10  1447 成澤　優 ( 2 )  上田東高 1 7 7  29.19 (-0.3)
カトウ　シホ

-  954 加藤　詩萌 ( 1 )  長野日大高 2 3 - DNS (-)
イマイ　サオリ

-  9003 今井　沙緒里 飯田病院 2 5 - DNS (-)
ミヤザワ　ユキ

-  9004 宮澤　有紀 富山大 2 6 - DNS (-)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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《 決勝 》

長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生

選抜高校一般 女子 200m 15/7/05 12:30 ( 2組 ) 

種目別全体結果表

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之



審判長：
記録主任：

1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 2  54.78
ミヤオカ　マユリ

 9052 宮岡　万優莉 ( 6 ) 
ナイトウ　リコ

 9056 内藤　理木 ( 6 ) 
カイガイト　ナオ

 9055 上垣外　奈緒 ( 6 ) 
ウシザワ　リノ

 9053 牛澤　莉乃 ( 6 ) 

2 5  56.37
ツチヤ　ホノカ

 9039 土屋　ほのか ( 6 ) 
サトウ　チカ

 9035 佐藤　千花 ( 6 ) 
イチムラ　アヤミ

 9037 市村　彩美 ( 6 ) 
マツカワ　アンナ

 9038 松川　杏奈 ( 6 ) 

3 6  56.70
ヤマグチ　ユメハ

 9031 山口　夢羽 ( 6 ) 
コバヤシ　マリ

 9033 小林　万莉 ( 6 ) 
コバヤシ　チヒロ

 9032 小林　千紘 ( 6 ) 
ゴミ　マナカ

 9030 五味　愛夏 ( 6 ) 

4 8  57.83
オオクラ　ミオ

 9021 大倉　澪 ( 5 ) 
タカヤマ　アオイ

 9023 髙山　葵衣 ( 6 ) 
ミヤモト　マイ

 9019 宮本　真惟 ( 6 ) 
ホリウチ　ナゴミ

 9022 堀内　和 ( 6 ) 

5 3  1:00.24
タカミザワ　アユ

 9010 高見沢　愛結 ( 6 ) 
ムトウ　リン

 9013 武藤　凛 ( 6 ) 
コバヤシ　キョウコ

 9011 小林　恭子 ( 6 ) 
カワカミ　リコ

 9012 川上　璃子 ( 6 ) 

6 7  1:01.12
イチカワ　エミカ

 9014 市川　笑花 ( 5 ) 
タケハナ　アオノ

 9017 竹花　碧乃 ( 5 ) 
オオシカ　マナ

 9016 大鹿　愛和 ( 5 ) 
クラネ　ケイ

 9015 倉根　慧 ( 5 ) 

7 4  1:01.14
イワシタ　ユナ

 9024 岩下　夢菜 ( 5 ) 
ミヤザワ　アリサ

 9025 宮澤　ありさ ( 5 ) 
コダイラ　ワカナ

 9026 小平　和香菜 ( 5 ) 
シミズ　アヤト

 9027 清水　彩音 ( 5 ) 
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チノアスレチックス

茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

ティーアンドエフサクダイラビー

T&F佐久平B

ティーアンドエフサクダイラエー

T&F佐久平A

ヤシロショウ

屋代小

チノリクジョウクラブ

茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

カルイザワエーアンドエーシー

軽井沢A&AC

《 決勝 》

チーム名
ナガノシリクジョウキョウシツ

長野市陸上教室

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜小学 女子 4x100mR 15/7/05 13:00  



審判長：
記録主任：

1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 2  54.35
マツイ　ハルカ

 6926 松井　晴香 ( 1 ) 
マツクラ　ユカナ

 6913 松倉　有奏 ( 2 ) 
クリバヤシ　サラ

 6916 栗林　沙良 ( 2 ) 
フリハタ　マユ

 6919 降幡　茉由 ( 2 ) 

2 5  54.45
ミヤサカ　ノゾミ

 6779 宮坂　希実 ( 2 ) 
カナイ　ヒマワリ

 6775 金井　向日葵 ( 3 ) 
ヨシオカ　シオリ

 6776 吉岡　栞 ( 3 ) 
キタザワ　シオリ

 6773 北澤　詩織 ( 3 ) 

3 9  55.43
アンドウ　ワカナ

 6682 安藤　和奏 ( 2 ) 
トクタケ　ルナ

 6681 德武　瑠夏 ( 2 ) 
アオヤギ　マリナ

 6686 青柳　真里奈 ( 1 ) 
フクダ　リコ

 6688 福田　莉子 ( 1 ) 

4 6  55.49
タナカ　アイ

 6423 田中　愛 ( 2 ) 
ツヅク　アカリ

 6422 都筑　朱里 ( 2 ) 
イシイ　チカネ

 6424 石井　愛音 ( 2 ) 
ナカノ　サヤカ

 6421 中野　清楓 ( 3 ) 

5 8  56.45
キウチ　サラ

 4202 木内　サラ ( 2 ) 
ヨネヤマ　ノノカ

 4201 米山　野々佳 ( 2 ) 
キタムラ　ノリコ

 4204 北村　典子 ( 2 ) 
サトウ　アミカ

 4206 佐藤　亜美佳 ( 3 ) 

- 4 DQ R1(1-2)
ミウラ　モトミ

 4080 三浦　元海 ( 2 ) 
ハラノ　マユ

 4079 原野　茉優 ( 2 ) 
イデ　サツキ

 4075 井出　彩月 ( 3 ) 
アライ　アンナ

 4072 荒井　杏奈 ( 3 ) 

- 1 DNS

- 3 DNS

- 7 DNS
ミヨタチュウ

御代田中

オオマチダイイチチュウ

大町第一中

カルイザワチュウ

軽井沢中

ノザワチュウ

野沢中

アサシナチュウ

浅科中

シオジリセイブチュウ

塩尻西部中

ホリガネチュウ

堀金中

ホクアンマツカワチュウ

北安松川中

《 決勝 》

チーム名
ニシナダイチュウ

仁科台中

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜中学 女子 4x100mR 15/7/05 14:20 ( 3組 ) 



2組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 5  52.63
コンドウ　アイ

 5667 近藤　愛 ( 3 ) 
ヤマザキ　アミ

 5678 山﨑　あみ ( 2 ) 
フジサワ　マナ

 5684 藤澤　真愛 ( 2 ) 
カスガ　ユヅキ

 5660 春日　佑月 ( 3 ) 

2 3  53.14
ウチヤ　ウララ

 4141 土屋　うらら ( 2 ) 
アライ　ナナミ

 4139 荒井　奈々実 ( 2 ) 
アキヤマ　サキカ

 4131 秋山　咲花 ( 3 ) 
スズキ　フウカ

 4135 鈴木　風香 ( 3 ) 

3 8  53.20
ヤナギサワ　サキ

 6587 柳澤　咲稀 ( 2 ) 
エンドウ　ユナ

 6576 遠藤　由菜 ( 3 ) 
マルヤマ　ユイ

 6575 丸山　結衣 ( 3 ) 
ウスイ　ツカサ

 6574 臼井　緑彩 ( 3 ) 

4 4  53.32
ニシムラ　メグミ

 8078 西村　恵実 ( 3 ) 
ハヤシ　チヒロ

 8081 林　千尋 ( 2 ) 
カネコ　アイカ

 8077 金子　愛果 ( 3 ) 
コダイラ　ユメカ

 8080 小平　夢加 ( 2 ) 

- 1 DNS

- 2 DNS

- 6 DNS

- 7 DNS

- 9 DNS
アサヒマチチュウ

旭町中

サクラガオカチュウ

櫻ヶ岡中

イイダコウリョウチュウ

飯田高陵中

ナガノトウブチュウ

長野東部中

ミサトチュウ

三郷中

イナチュウ

伊那中

ホタカヒガシチュウ

穂高東中

アサマチュウ

浅間中

チーム名
ナガノホクブチュウ

長野北部中



3組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 7  50.94
タケフシ　アイリ

 5718 竹節　愛莉 ( 3 ) 
イチヨシ　エリカ

 5727 一由　恵利佳 ( 3 ) 
ネバシ　ユウナ

 5720 根橋　佑奈 ( 3 ) 
イトウ　アヤカ

 5710 伊藤　綾香 ( 2 ) 

2 4  51.33
クボタ　リナ

 8009 久保田　梨奈 ( 3 ) 
ミヤザワ　アユミ

 8010 宮澤　歩 ( 3 ) 
カトウ　ホノカ

 8022 加藤　ほのか ( 2 ) 
ハヤシ　チセ

 8018 林　知世 ( 2 ) 

3 5  51.64
ヤマギシ　モエカ

 5247 山岸　萌香 ( 2 ) 
カトウイ　ブキ

 5243 加藤　依蕗 ( 3 ) 
ヨシムラ　モユ

 5241 吉村　萌湧 ( 3 ) 
ナガハラ　アヤカ

 5244 永原　朱夏 ( 3 ) 

4 2  52.12
ツチヤ　トモミ

 4394 土屋　朋未 ( 3 ) 
フルタ　マオ

 4396 古田　真央 ( 2 ) 
ヤナギバシ　ミナミ

 4395 柳橋　みなみ ( 3 ) 
ツツミ　ルリ

 4398 堤　ルリ ( 2 ) 

5 3  52.53
ミソノ　マイ

 7915 御園　麻衣 ( 3 ) 
ワタナベ　アヤエ

 7916 渡邉　彩愛 ( 3 ) 
ゴミ　ユウカ

 7909 五味　優花 ( 3 ) 
コバヤシ　シズク

 7907 小林　靜句 ( 3 ) 

6 9  52.59
トエダ　アカリ

 8226 戸枝　星 ( 3 ) 
カラサワ　ハナミ

 8237 唐澤　花実 ( 2 ) 
クボムラ　ユイ

 8231 久保村　優衣 ( 3 ) 
クラタ　アミ

 8232 倉田　亜美 ( 3 ) 

7 8  53.22
ミヤザワ　カノン

 8378 宮澤　香音 ( 1 ) 
マキノ　アスカ

 8371 牧野　明日香 ( 3 ) 
ヒグチ　ミエイ

 8372 樋口　美瑛 ( 3 ) 
イシイ　スズミ

 8377 石井　涼 ( 2 ) 

8 6  54.71
オオツカ　サキ

 4721 大塚　咲季 ( 3 ) 
ヨネダ　ヒヨリ

 4724 米田　陽和 ( 3 ) 
ヤナギサワ　ユウナ

 4723 柳澤　優菜 ( 3 ) 
サカイ　ナナミ

 4722 酒井　菜々美 ( 3 ) 

R1 : (R170-7 1)ﾃｰｸ・ｵｰﾊﾞｰ・ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした
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DQ (DisQualified) : 失格
DNS (Did Not Start) : 欠場

サカキチュウ

坂城中

タカモリチュウ

高森中

アカホチュウ

赤穂中

フジミチュウ

富士見中

トウミトウブチュウ

東御東部中

シナノチュウ

信濃中

ミノワチュウ

箕輪中

チーム名
スソバナチュウ

裾花中



順位 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 備考

1 3 7 1  50.94
タケフシ　アイリ

 5718 竹節　愛莉 ( 3 ) 
イチヨシ　エリカ

 5727 一由　恵利佳 ( 3 ) 
ネバシ　ユウナ

 5720 根橋　佑奈 ( 3 ) 
イトウ　アヤカ

 5710 伊藤　綾香 ( 2 ) 

2 3 4 2  51.33
クボタ　リナ

 8009 久保田　梨奈 ( 3 ) 
ミヤザワ　アユミ

 8010 宮澤　歩 ( 3 ) 
カトウ　ホノカ

 8022 加藤　ほのか ( 2 ) 
ハヤシ　チセ

 8018 林　知世 ( 2 ) 

3 3 5 3  51.64
ヤマギシ　モエカ

 5247 山岸　萌香 ( 2 ) 
カトウイ　ブキ

 5243 加藤　依蕗 ( 3 ) 
ヨシムラ　モユ

 5241 吉村　萌湧 ( 3 ) 
ナガハラ　アヤカ

 5244 永原　朱夏 ( 3 ) 

4 3 2 4  52.12
ツチヤ　トモミ

 4394 土屋　朋未 ( 3 ) 
フルタ　マオ

 4396 古田　真央 ( 2 ) 
ヤナギバシ　ミナミ

 4395 柳橋　みなみ ( 3 ) 
ツツミ　ルリ

 4398 堤　ルリ ( 2 ) 

5 3 3 5  52.53
ミソノ　マイ

 7915 御園　麻衣 ( 3 ) 
ワタナベ　アヤエ

 7916 渡邉　彩愛 ( 3 ) 
ゴミ　ユウカ

 7909 五味　優花 ( 3 ) 
コバヤシ　シズク

 7907 小林　靜句 ( 3 ) 

6 3 9 6  52.59
トエダ　アカリ

 8226 戸枝　星 ( 3 ) 
カラサワ　ハナミ

 8237 唐澤　花実 ( 2 ) 
クボムラ　ユイ

 8231 久保村　優衣 ( 3 ) 
クラタ　アミ

 8232 倉田　亜美 ( 3 ) 

7 2 5 1  52.63
コンドウ　アイ

 5667 近藤　愛 ( 3 ) 
ヤマザキ　アミ

 5678 山﨑　あみ ( 2 ) 
フジサワ　マナ

 5684 藤澤　真愛 ( 2 ) 
カスガ　ユヅキ

 5660 春日　佑月 ( 3 ) 

8 2 3 2  53.14
ウチヤ　ウララ

 4141 土屋　うらら ( 2 ) 
アライ　ナナミ

 4139 荒井　奈々実 ( 2 ) 
アキヤマ　サキカ

 4131 秋山　咲花 ( 3 ) 
スズキ　フウカ

 4135 鈴木　風香 ( 3 ) 

アサマチュウ

浅間中

ナガノホクブチュウ

長野北部中

アカホチュウ

赤穂中

フジミチュウ

富士見中

トウミトウブチュウ

東御東部中

シナノチュウ

信濃中

ミノワチュウ

箕輪中

《 決勝 》

チーム名
スソバナチュウ

裾花中

長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生

選抜中学 女子 4x100mR 15/7/05 14:20 ( 3組 ) 

種目別全体結果表

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之



9 2 8 3  53.20
ヤナギサワ　サキ

 6587 柳澤　咲稀 ( 2 ) 
エンドウ　ユナ

 6576 遠藤　由菜 ( 3 ) 
マルヤマ　ユイ

 6575 丸山　結衣 ( 3 ) 
ウスイ　ツカサ

 6574 臼井　緑彩 ( 3 ) 

10 3 8 7  53.22
ミヤザワ　カノン

 8378 宮澤　香音 ( 1 ) 
マキノ　アスカ

 8371 牧野　明日香 ( 3 ) 
ヒグチ　ミエイ

 8372 樋口　美瑛 ( 3 ) 
イシイ　スズミ

 8377 石井　涼 ( 2 ) 

11 2 4 4  53.32
ニシムラ　メグミ

 8078 西村　恵実 ( 3 ) 
ハヤシ　チヒロ

 8081 林　千尋 ( 2 ) 
カネコ　アイカ

 8077 金子　愛果 ( 3 ) 
コダイラ　ユメカ

 8080 小平　夢加 ( 2 ) 

12 1 2 1  54.35
マツイ　ハルカ

 6926 松井　晴香 ( 1 ) 
マツクラ　ユカナ

 6913 松倉　有奏 ( 2 ) 
クリバヤシ　サラ

 6916 栗林　沙良 ( 2 ) 
フリハタ　マユ

 6919 降幡　茉由 ( 2 ) 

13 1 5 2  54.45
ミヤサカ　ノゾミ

 6779 宮坂　希実 ( 2 ) 
カナイ　ヒマワリ

 6775 金井　向日葵 ( 3 ) 
ヨシオカ　シオリ

 6776 吉岡　栞 ( 3 ) 
キタザワ　シオリ

 6773 北澤　詩織 ( 3 ) 

14 3 6 8  54.71
オオツカ　サキ

 4721 大塚　咲季 ( 3 ) 
ヨネダ　ヒヨリ

 4724 米田　陽和 ( 3 ) 
ヤナギサワ　ユウナ

 4723 柳澤　優菜 ( 3 ) 
サカイ　ナナミ

 4722 酒井　菜々美 ( 3 ) 

15 1 9 3  55.43
アンドウ　ワカナ

 6682 安藤　和奏 ( 2 ) 
トクタケ　ルナ

 6681 德武　瑠夏 ( 2 ) 
アオヤギ　マリナ

 6686 青柳　真里奈 ( 1 ) 
フクダ　リコ

 6688 福田　莉子 ( 1 ) 

16 1 6 4  55.49
タナカ　アイ

 6423 田中　愛 ( 2 ) 
ツヅク　アカリ

 6422 都筑　朱里 ( 2 ) 
イシイ　チカネ

 6424 石井　愛音 ( 2 ) 
ナカノ　サヤカ

 6421 中野　清楓 ( 3 ) 

17 1 8 5  56.45
キウチ　サラ

 4202 木内　サラ ( 2 ) 
ヨネヤマ　ノノカ

 4201 米山　野々佳 ( 2 ) 
キタムラ　ノリコ

 4204 北村　典子 ( 2 ) 
サトウ　アミカ

 4206 佐藤　亜美佳 ( 3 ) 

アサシナチュウ

浅科中

シオジリセイブチュウ

塩尻西部中

ホリガネチュウ

堀金中

サカキチュウ

坂城中

ホクアンマツカワチュウ

北安松川中

ニシナダイチュウ

仁科台中

イナチュウ

伊那中

タカモリチュウ

高森中

ホタカヒガシチュウ

穂高東中



- 1 4 - DQ R1(1-2)
ミウラ　モトミ

 4080 三浦　元海 ( 2 ) 
ハラノ　マユ

 4079 原野　茉優 ( 2 ) 
イデ　サツキ

 4075 井出　彩月 ( 3 ) 
アライ　アンナ

 4072 荒井　杏奈 ( 3 ) 

- 1 1 - DNS

- 1 3 - DNS

- 1 7 - DNS

- 2 1 - DNS

- 2 2 - DNS

- 2 6 - DNS

- 2 7 - DNS

- 2 9 - DNS

DQ (DisQualified) : 失格
DNS (Did Not Start) : 欠場
R1 : (R170-7 1)ﾃｰｸ・ｵｰﾊﾞｰ・ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした
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イイダコウリョウチュウ

飯田高陵中

サクラガオカチュウ

櫻ヶ岡中

アサヒマチチュウ

旭町中

ミヨタチュウ

御代田中

ミサトチュウ

三郷中

ナガノトウブチュウ

長野東部中

カルイザワチュウ

軽井沢中

オオマチダイイチチュウ

大町第一中

ノザワチュウ

野沢中
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